
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/332/13 

RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 24 września 2013 r. 

w sprawie pozbawienia ulicy 1 Maja w Wiśle kategorii drogi powiatowej celem zaliczenia jej przez 

właściwy organ do kategorii drogi gminnej 

Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5  czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013r. poz. 595.) w związku z art. 10 ust. 1-2 oraz art. 6a ust. 2 ustawy z 21 marca 1985r. o drogach 

publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 poz. 260).  

Rada Powiatu Cieszyńskiego  

w porozumieniu z Zarządem Województwa Śląskiego i po zasięgnięciu opinii Burmistrza Miasta Wisły oraz 

opinii Zarządu Powiatu w Bielsku Białej, Zarządu Powiatu w Pszczynie, Zarządu Powiatu w Żywcu, 

Prezydenta Miasta Bielsko – Biała i Prezydenta Miasta Jastrzębie Zdrój  

uchwala:  

§ 1. Pozbawić ulicę 1 Maja w Wiśle o długości 0,7 km (działka nr 5540/5 o pow. 0,9386 ha, ujawnionej 

w księdze wieczystej KW BB1C/00053588/9 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Cieszynie) kategorii drogi 

powiatowej.  

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w §1, przedstawia załącznik graficzny nr 1  i 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu Cieszyńskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014r.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Powiatu Cieszyńskiego 

 

 

Stanisław Kubicius 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 października 2013 r.

Poz. 5882



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/332/13 

Rady Powiatu Cieszyńskiego 

z dnia 24 września 2013 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5882



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/332/13 

Rady Powiatu Cieszyńskiego 

z dnia 24 września 2013 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5882


		2013-10-01T08:04:09+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




